[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. октябр\н 01-м\ш\ 758№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2007г.  №  758

г. Цивильск

Об утверждении государственного

приемочного акта.

В целях регистрации акта государственной приемочной комиссии о приеме в эксплуатацию законченного ремонтом объектов назначенной распоряжением главы Цивильского района №184-р от 6 августа 2007 года

                                     П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Утвердить акт приемки в эксплуатацию законченного ремонта участков автомобильных дорог:

1. «Цивильск - Ульяновск» - Первое Степаново – Анишкасы, протяженностью 1,3 км и сметной стоимостью 3885,439 тыс. руб.;

2. «Волга»  Елаши - Визикасы, протяженностью 1,2 км. и сметной стоимостью 3667,723 тыс. руб.;

3. «Цивильск-Ульяновск» - Поваркасы, протяженностью 0,9 км. и сметной стоимостью 1944,109 тыс. руб.

Глава Цивильского района                                                        Н.В. Евдокимов

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                     И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.

Начальник управления строительства,

дорожного и ЖКХ администрации

Цивильского района

                                                 В.А. Патшин

«____» _______________2007г.